



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo  
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES  
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641  
Fax: (27) 2121-8635  
E-mail: secom@tre-es.jus.br

**Referência: AGOSTO**

**Processo nº 0001145-19/2023**

Contratação da BIBLIOTECA DIGITAL – PROVIEW – 25 acessos simultâneos.

|                                                                              | Menor valor cotado:  | Menor valor total cotado: | Preço unitário médio: | Total médio cotado:  |
|------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------|
| Item 1: Contratação da BIBLIOTECA DIGITAL – PROVIEW – 25 acessos simultâneos |                      |                           | Unidade: UN           | Quantidade: 1        |
| <b>Total:</b>                                                                | <b>R\$ 16.300,00</b> | <b>R\$ 16.300,00</b>      |                       |                      |
| <b>Total Geral:</b>                                                          |                      |                           |                       | <b>R\$ 16.300,00</b> |

**Processo nº 0003571-72/2021**

Aquisição de microcomputador portátil de alta performance - Macbook Pro - para desenvolvimento de aplicativos IOS.

|                                              | Menor valor cotado: | Menor valor total cotado: | Preço unitário médio: | Total médio cotado:  |
|----------------------------------------------|---------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------|
| Item 1: Microcomputador portátil Macbook Pro |                     |                           | Unidade: UN           | Quantidade: 1        |
| <b>Total:</b>                                |                     |                           | <b>R\$ 42.498,88</b>  | <b>R\$ 42.498,88</b> |
| <b>Total Geral:</b>                          |                     |                           |                       | <b>R\$ 42.498,88</b> |

**Processo nº 0004305-52/2023**

Contratação de empresa para serviços de descarte de lâmpadas fluorescentes.

|                                                                                                                                 | Menor valor cotado: | Menor valor total cotado: | Preço unitário médio: | Total médio cotado: |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------|-----------------------|---------------------|
| Item 1: Descarte ambiental adequado de lâmpadas fluorescentes utilizadas pelo TRE-ES, incluindo coleta, transporte e disposição |                     |                           | Unidade: UN           | Quantidade: 1       |
| <b>Total:</b>                                                                                                                   | <b>R\$ 3.279,50</b> | <b>R\$ 3.279,50</b>       |                       |                     |
| <b>Total Geral:</b>                                                                                                             |                     |                           |                       | <b>R\$ 3.279,50</b> |

**Processo nº 0000582-59/2022**

Manutenção do software Licença Confluence e Licença Jira

|                                                         | Menor valor cotado: | Menor valor total cotado: | Preço unitário médio: | Total médio cotado:  |
|---------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------|-----------------------|----------------------|
| Item 1: Licenças Atlassian Jira Software Cloud (Premium |                     |                           | Unidade: UN           | Quantidade: 50       |
| <b>Total:</b>                                           |                     |                           | <b>R\$ 1.861,01</b>   | <b>R\$ 93.050,50</b> |

|                                                       |                |                |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Item 2: Licenças Atlassian Confluence Cloud (Premium) | Unidade: UN    | Quantidade: 50 |
| Total:                                                | R\$ 1.335,71   | R\$ 66.785,50  |
| Total Geral:                                          | R\$ 159.836,00 |                |

Processo nº 0004338-42/2023

Aquisição de Projetores.

|                             | Menor valor cotado: | Menor valor total cotado: | Preço unitário médio: | Total médio cotado: |
|-----------------------------|---------------------|---------------------------|-----------------------|---------------------|
| Item 1: Projetor Multimídia |                     |                           | Unidade: UN           | Quantidade: 3       |
| Total:                      |                     |                           | R\$ 23.583,84         | R\$ 70.751,52       |
| Total Geral:                | R\$ 70.751,52       |                           |                       |                     |